
Svět je plnej bláznů

Leona Machálková

Noc je průzračná Svědčí přítulným
S půlnocí vchází lásky majestát
Noc je plátnem snů Vesměs žádný děj
Co se nám holkám může asi zdát
Krásný sen však příští ráno obklíčí Slunce roztaví i nářky holčičí

R: Svět je plnej bláznů a opravdovej chlap je vzácnost
   Mám tak v hlavě pár snů dávám si je zdát
   Svět je plnej bláznů a dokořán mám bránu srdce
   Dát chci sbohem prázdnu přijď a měj mě rád

Zisků míň, než ztrát a chvátá čas
Jdu jak v poušti k spásným oázám .
Jsem jak v bouři loď , maják v dálce zhas
přijď a já tě snad láskou rozdrásám
Jsem jak včelí úl co schází v něm plást
správný chlapi nejsou mám je snad krást?

R: Svět je plnej bláznů...

Chlad mých nálad úsměvem tvým tál
Dál jsem jak sejf ty kód k němu znávals
 V světě bláznů patřím k nim i já
Zoufám, že scházíš mi dál

Svět je plnej bláznů
Mám tak v hlavě pár snů
svět je plnej bláznů
Dát chci sbohem prázdnu přijď a měj mě rád

R: Svět je plnej bláznů... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

